ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения заявок  участников в запросе предложений на  право
заключения  договора на поставку расходных материалов

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91
Дата проведения заседания: 16.12.2016 г.
Время начала проведения заседания: 13-30 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса предложений на право  заключения
договора на поставку расходных материалов.

Начальная (максимальная) цена договора: 25 603,80 ЕВРО (двадцать пять тысяч шестьсот три евро
восемьдесят евроцентов), в том числе НДС 18% и транспортные расходы по доставке товара на склад
Заказчика.
В цену Товара включена стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с
доставкой до адреса Покупателя.

Стоимость товара устанавливается в ЕВРО. Счет на оплату, счет-фактура, товарная накладная выставляются
в рублях, по курсу ЦБ РФ на день отгрузки.

Извещение № 324/16 от 05.12.2016г., ЕИС № 31604429142 о проведении Запроса предложений на право
заключения  договора на поставку расходных материалов, было опубликовано в сети Интернет, на сайте
Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от
30.04.2015 г.
На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г.
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск участников к подведению итогов
процедуры  закупки.

1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
Процедура вскрытия конверта с заявками Участников запроса предложений была проведена: 12.12.2016 г. в
13-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 308. Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конверта с заявками
Участников опубликован в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок.

 2

2. На процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», рассматриваются заявки следующих Участников:
№1: Закрытое Акционерное общество «Константа» (ЗАО «Константа»);
№2: Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «Профит-Фьючер» (ООО «ТК
«Профит-Ф»);

3. Решение Закупочной  комиссии:

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП/ОГРН

Дата и время
поступления
предложения

Предложения об
условиях

исполнения
договора,

указанные в
заявке

Степень
допуска к

подведению
итогов

процедуры
закупки.

1

Закрытое Акционерное общество «Константа»

 (ЗАО «Константа»);

ИНН 5018024940;
КПП  501801001;

ОГРН 1025002039864;

ОКПО 23434391
ОКТМО 467 34 000

141070, Московская область,  г.Королев,

ул.Пионерская, д.1Б

Вх №1 от
07.12.2016

Итого стоимость
предложения  с НДС в

валюте:
19 521,00 ЕВРО.

Итого стоимость

предложения с НДС в
рублях:

 1 322 846,10 руб.
Срок поставки

товара:
в течение 5

календарных дней, с
момента отправки
Заявки Заказчика;

Не допущен (заявка
участника не
соответствует
заявленным
требованиям  – в
Закупочной
документации стоит
ограничение по
участию в торгах -
участник должен
декларировать свою
принадлежность к
субъектоам малого
предпринимательства
, предоставить
Декларацию по
форме,
утвержденную
Постановлением
Правительства
Российской
Федерации №1169 от
29.10.2015 г.
(форма5), а также
участник предоставил
не все документы на
торги – см. Перечень
документов
участников запроса
предложений)

2
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговая Компания «Профит-Фьючер»
(ООО «ТК «Профит-Ф»)

ИНН  6670169050;
КПП  667001001;

ОГРН 1076670010515;

ОКПО 803 494 90;
ОКТМО 657 01 000

620049,  г.Екатеринбург,  ул.Малышева, д. 145 а.

Участник - СМП

Вх №2 от
09.12.2016

Итого стоимость
предложения  с НДС в

валюте:
25 603,80  ЕВРО.

Срок поставки

товара:
в течение 3 часов, но не
более 1 дня, с момента

отправки Заявки
Заказчика;

Не допущен (заявка
участника не
соответствует
заявленным
требованиям –
участник
предоставил не все
документы на торги –
см. Перечень
документов
участников запроса
предложений)

4. По итогам проведенной экспертизы товара составлены акты тестирования качества и безопасности

образцов товара и сделаны общие выводы (заключение специалистов):
№1: Закрытое Акционерное общество «Константа» (ЗАО «Константа»): клипсы-скрепки 18-09/5*2,0, петля
веревочная к автоматическим и ручным клипсаторам рекомендуются к приобретению (см. акты
тестирования качества и безопасности образцов товара).
№2: Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «Профит-Фьючер» (ООО «ТК
«Профит-Ф»): клипсы-скрепки 18-09/5*2,0 к автоматическому клипсатору не рекомендуются к
приобретению (см. акты тестирования качества и безопасности образцов товара).

 3

5. Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса предложений в срок, указанный в извещении о

проведении настоящего запроса предложений.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок.

Решение закупочной комиссии:
 «За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                   О.И. Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                          О.Н. Толстых

Члены  комиссии:                                                                                      Н.И. Чернышова

                                                                                                                        Е.Ф. Больных

                                                                                                                        И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                          А.В. Язовских